

Dodavatel: IČ: 47675934 DIČ: CZ699000899

**Perfect Distribution a.s.**

U Spalovny 4582/17  
796 01 Prostějov  
Česká republika

Bankovní spojení: 117094303 / 0300

IBAN:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6538

Datum vystavení: 11. 10. 2022

Datum zd. plnění: 11. 10. 2022

Datum splatnosti: 25. 10. 2022

Dodací podmínky: Hlavní přepravu hradí prodávající

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky:

**Kupní smlouva**

**OPTM552205967**

Vaše objednávka:

FA

Zakázka:

OPTM552205967

Odběratel:

IČ: 47815868

DIČ: CZ47815868

**Domov pro seniory sv.Hedviky-Kravaře,  
příspěvková organizace**

Alejší 375/22  
747 21 Kravaře

Příjemce:

**Domov pro seniory sv.Hedviky-Kravaře, příspěvková organizace**

Alejší 375/22

747 21 Kravaře

**Podepsané strany uzavírají tuto kupní smlouvu na níže uvedený sortiment (v cenách je již započítána uvedená sleva):**

Označení	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky			Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	Sleva%
BAT1320100237	50,00 bal	15%	62,50	3 125,00	OPTM552205967
Kompresy z gázy nesterilní 10x10cm, 8vr., á 100ks (50bal/kar)			71,88	3 593,75	0,00
BAT1320100227	40,00 bal	15%	38,55	1 542,00	OPTM552205967
Kompresy z gázy nesterilní 7,5x7,5cm, 8vr., á 100ks (50bal/kar)			44,33	1 773,30	0,00
MSMBED301000	3,00 bal	21%	38,19	114,57	OPTM552205967
Jehla injekční 22G 0,7x40mm černá (100ks/bal) (50bal/kar)			46,21	138,63	0,00
MSMBED300600	5,00 bal	21%	50,67	253,35	OPTM552205967
Jehla injekční 25G 0,5x16mm oranžová (100ks/bal) (50bal/kar)			61,31	306,55	0,00
MSMBED304432	5,00 bal	21%	38,19	190,95	OPTM552205967
Jehla injekční 21G 0,8x40mm zelená (100ks/bal) (50bal/kar) - DOPRODEJ			46,21	231,05	0,00
BAT1323100104	10,00 bal	15%	97,50	975,00	OPTM552205967
Obinadlo fixační Fixa-Crep 10cm x 4m (20ks/bal) (20bal/kar) (28kar/pal)			112,13	1 121,25	0,00
BAT1323100103	10,00 bal	15%	67,80	678,00	OPTM552205967
Obinadlo fixační Fixa-Crep 8cm x 4m (20ks/bal) (24bal/kar) (24kar/pal)			77,97	779,70	0,00
BAT1323100105	10,00 bal	15%	108,30	1 083,00	OPTM552205967
Obinadlo fixační Fixa-Crep 12cm x 4m á 20ks (16bal/kar) (36kar/pal)			124,55	1 245,45	0,00
BAT1320113502	10,00 bal	15%	59,25	592,50	OPTM552205967
Náplast polštářková z netkané textilie ELASTPORE+PAD, sterilní, 7x5 cm (50ks/bal)(20bal/kar)			68,14	681,38	0,00
PLA001	50,00 ks	21%	12,90	645,00	OPTM552205967
Nádoba na kontaminovaný odpad 1l/50ks (3000ks/pal)			15,61	780,45	0,00
BAT1325019275-NEW	5,00 KAR	15%	420,00	2 100,00	OPTM552205967
Kompresy z gázy sterilní 10x10cm (5ks/bal) (100bal/kar) (5kar/PK)			483,00	2 415,00	0,00
BAT1325019265	5,00 KAR	15%	258,00	1 290,00	OPTM552205967
Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5cm á 5ks (100bal/kar)			296,70	1 483,50	0,00
HRM780111	150,00 ks	15%	9,55	1 432,50	OPTM552205967
Krytí ran sterilní masťové Nobacutis, 10x10cm (50ks/bal) (400ks/PK)			10,98	1 647,38	0,00
RAU106403	110,00 bal	21%	159,30	17 523,00	OPTM552205967
Rukavice vyšetřovací nitrilové Velvet bez pudru M modrofialové (200ks)			192,75	21 202,83	0,00
RAU106404	50,00 bal	21%	159,30	7 965,00	OPTM552205967
Rukavice vyšetřovací nitrilové Velvet bez pudru L modrofialové (200ks)			192,75	9 637,65	0,00
HAR9004211	40,00 ks	15%	13,50	540,00	OPTM552205967
Náplast cívková transparentní fólie OMNIFILM 1,25cm x 9,2m (10ks/bal)(30bal/kar)			15,53	621,00	0,00
HAR900422	40,00 ks	15%	23,25	930,00	OPTM552205967
Náplast cívková transparentní fólie OMNIFILM 2,5cm x 9,2m (10ks/bal)(24bal/kar)			26,74	1 069,50	0,00
BAT1230200129	7,00 bal	21%	46,26	323,82	OPTM552205967
Vata buničitá přifezy 20x30cm 500g (24bal/kar)(20kar/pal)			55,97	391,82	0,00
MSMBED300296	2,00 bal	21%	179,20	358,40	OPTM552205967
Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 20ml (80ks/bal) (12bal/kar) (144bal/pal)			216,83	433,66	0,00

Označení Popis dodávky	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK Cena MJ s DPH CZK	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
MSMBED300928 Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 2ml (100ks/bal) (30bal/kar) (360bal/pal)	2,00 bal	21%	86,12 104,21	172,24 208,41	OPTM552205967 0,00
MSMBED309050 Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 5ml (100ks/bal) (18bal/kar) (216bal/pal)	2,00 bal	21%	86,12 104,21	172,24 208,41	OPTM552205967 0,00
BOC8850077 Prosavon 5l (96ks/pal) (70000096)	10,00 ks	21%	418,19 506,01	4 181,90 5 060,10	OPTM552205967 0,00
BOC2090259 Septoderm Gel 5l (96ks/pal) (70000221)	3,00 ks	21%	891,88 1 079,17	2 675,64 3 237,52	OPTM552205967 0,00
BOC70001424 Desam Prim 5l (96ks/pal)	2,00 ks	21%	165,35 200,07	330,70 400,15	OPTM552205967 0,00
BOC2090409 Desam Extra 5kg (96ks/pal) (70000067)	2,00 ks	21%	1 051,64 1 272,48	2 103,28 2 544,97	OPTM552205967 0,00
BOC70002032 Desprej New 5l (96ks/pal) (70002033)	3,00 ks	21%	809,71 979,75	2 429,13 2 939,25	OPTM552205967 0,00
BOC2091978 Desprej Sensitive 5kg (96ks/pal) (70000073)	3,00 ks	21%	705,60 853,78	2 116,80 2 561,33	OPTM552205967 0,00
BOC2092148 ProFloor Basic 5kg (96ks/pal) (70000302)	2,00 ks	21%	117,81 142,55	235,62 285,10	OPTM552205967 0,00
BOC2090417 DESAM OX 5kg (96ks/pal) (319016)	4,00 ks	21%	714,53 864,58	2 858,12 3 458,33	OPTM552205967 0,00
BOC70002051 DESAM Effect 5l (96ks/pal)	5,00 ks	21%	1 636,12 1 979,71	8 180,60 9 898,53	OPTM552205967 0,00
SCH109144 Mikrozid AF kapesníčky - náplň, 150ks (20bal/kar)(1400bal/kar) (70002062)	5,00 ks	21%	253,36 306,57	1 266,80 1 532,83	OPTM552205967 0,00
PER3200012 Podložka PERLAN 45g role 95cm x 100m (40ks/plt)	2,00 ks	21%	1 104,00 1 335,84	2 208,00 2 671,68	OPTM552205967 0,00
MSMBED309110 Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 10ml (100ks/bal) (12bal/kar) (144bal/pal)	2,00 bal	21%	150,67 182,31	301,34 364,62	OPTM552205967 0,00

Zaokrouhlení: 0,93 CZK

**Celkem k úhradě: 84 926,00 CZK**

Vystavil:

Martina Hoferová

Telefon:

Email:

Podpis a razítko:

Perfect Distribution a.s. | 512  
 Člen skupiny ABEL  
 U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov  
 IČ: 47675934, DIČ: CZ699000899  
 Tel.: +420 800 166 661  
 perfectdistribution.agel.cz